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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
Omegnens Stenhuggeri ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hvidovre, den 9. juni 2022

Direktion

Kimo Haller Baggesen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Omegnens Stenhuggeri ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Omegnens Stenhuggeri ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 9. juni 2022

Revisions-Centret ApS
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 41578513

Brian Vahlkvist
Registreret revisor
mne30103
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Virksomheden Omegnens Stenhuggeri ApS
Kirkebroen 46
2650 Hvidovre

Telefon 25 12 66 60
E-mail hvidovrestenhuggeri@gmail.com
CVR-nr. 39080524
Stiftelsesdato 13. november 2017
Hjemsted Hvidovre
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Kimo Haller Baggesen, Direktør

Revisor Revisions-Centret ApS
Godkendt revisionsanpartsselskab
Erantisvej 53
4700 Næstved

CVR-nr. 41578513
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge gravesten og samt hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 294.996, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.116.358, og en egenkapital på kr. 1.637.760.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Omegnens Stenhuggeri ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger..
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
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Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.334.866 2.309.958

Personaleomkostninger 1 -878.136 -1.181.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -53.081 -56.636
Driftsresultat 403.649 1.071.856

Finansielle omkostninger -22.851 -20.823
Resultat før skat 380.798 1.051.033

Skat af årets resultat -85.802 -232.472

Årets resultat 294.996 818.561

Forslag til resultatdisponering
Ekstraordinært udbytte 1.000.000 113.000
Overført resultat -705.004 705.561

294.996 818.561
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 139.816 192.897

Materielle anlægsaktiver 139.816 192.897

Anlægsaktiver 139.816 192.897

Råvarer og hjælpematerialer 200.000 200.000

Varebeholdninger 200.000 200.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 357.882 185.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 124.000 0
Andre tilgodehavender 0 227.163

Tilgodehavender 481.882 412.392

Likvide beholdninger 1.294.660 2.665.370

Omsætningsaktiver 1.976.542 3.277.762

Aktiver 2.116.358 3.470.659
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 1.587.760 2.292.764
Udbytte for regnskabsåret 0 113.000

Egenkapital 1.637.760 2.455.764

Hensættelser til udskudt skat 4.958 8.036

Hensatte forpligtelser 4.958 8.036

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 71.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser 49.060 20.000
Selskabsskat 88.880 79.464
Anden gæld 222.199 741.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 113.501 94.925

Kortfristede gældsforpligtelser 473.640 1.006.859

Gældsforpligtelser 473.640 1.006.859

Passiver 2.116.358 3.470.659
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Omegnens Stenhuggeri ApS

Noter
2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 783.828 1.053.712
Pensioner 73.690 101.035
Andre omkostninger til social sikring 20.618 26.719

878.136 1.181.466

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3
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W31sy2jCqfXjtQzl4HdG5mmjPpmU1uw+KeyKDGzo5cXQpAji1hPhADC+/Dv1x7whU5WJFGyeCxUQ
XxMlC7t4e8Sk8Vbpdr1r7PbIp08R15v/auJ4uQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OThCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNy4wIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuMTA0IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyMjk3MzQ=
  document_digests 
  _challenge VkRGNDctRlNPQ1ctVTJETzYtUVhXWlAtVTVDOEYtVzJVQkU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAyMDowOTo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xT/udZRoragApxD2CvgYSf7QylypKXAWEx1t+xZjvKA=


 
pPOdH7BDe7Lwpy3KSwh2YfDFaCTdLF0QB4d9cUn6IFU05QlmMzbz1EnaozgJp5kMgQSM4W15Up7w
Ha8N2qKNpgpMqGK6nHV/R3jvkPpLxCYjwmuWel5Yt0kntRfAd64vxvACOCj4Gw7TNHiIlhsfWRG2
KVe1JcOLiCIPUwGShN4gSALqao5qlGIb9oFp6DaC5cL7S6JFfBL2FFb6/TcUxSvPSsMnFsB4Ent1
py1XTbSTlBjH9kBDUviU+FIPZ+dUmUUbV+E/99nh0OwDytA6gNgRscDHgoDbT4i8tNAc4RMiC0B6
J6A0Y/jjVoprjJ6YssjiMQRbM7LT815F3CYiTw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
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  action c2lnbg==
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  _challenge TTFNeE0xZ3ROa2d4V2tNdFRFVlVRVWt0VEZOR1RsQXROa1ZVTXpndFExcEZTRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAwOSAyMjoxNzowNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3eGddz2C6qrd+eQo4A3AsotObH8M5HU4jDHhQCB0tYM=


 
cjyH8PX5xeMPxVhNXwfAe7e0b4WJvh0VF7iqpEBGvKL1o77Sk24tDtIOqXQBcS1lSFkiG3M4/HM7
2RRkG8nH1RfqqZqV5HHiUP6cExKAeRX85LUyW9mnOlYC9gErguTgtAntXjlIdLBe6tKomUmcpGo6
kBJnXGQD1lj4HWIFC9yhHY3QM+UShgcrd0tZ+bM9JUOJfEGwJv0SrmxcgLjGO1RZ9uRDd48HYGbw
wTJDbQRfVo4dUSutQlQQuatKSgQhVadYD0VrPFJcVChtgUqmZTGMQswk+y44iP5DRHCPxb9AZGcN
x3p2wwSkZ/8P3zpZ+SmMggDD96b7dRQKPUudng==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OThCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNy4wIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuMTA0IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyMjk3MzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1E2SkQtVjBRWFYtNDExTzYtSDZGQlUtWE5QUVQtWTg3WFUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWIwYTUzOGFjNGVkZjZmZGU2MDI3OWYwODQ1YjEzZmFhZTNkOTk1ZWMzMjBkZGNmZDUyMGYwMTdjYWZlM2FmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUFBDQ1EtRVpRSEktV0JNV04tSEFUSzEtVEMwMjYtVkFYRFUiLCJkaWdlc3QiOiI5ZWUyYmI5NjMyNjMyN2U3OTdkYzRkMzMwZTFkMTU3NGQyYTMwZWUyNGY1YjRlYjk3YWNlZGYzN2JiNWM2OTcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MU9BUFktNUUzTU4tTlhORVctRlRIS00tTTNWNTgtMjJFTTg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAwNjo1MzoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2022-06-09 20:04:48 UTC   Brian Vahlkvist           80.209.67.114   The document was viewed                                                                          
  2022-06-09 20:05:15 UTC   Brian Vahlkvist                           A signing link was activated for "Brian Michael Vahlkvist"                                       
  2022-06-09 20:05:15 UTC   Brian Vahlkvist                           A signing link was activated for "Kimo Haller Baggesen"                                          
  2022-06-09 20:06:23 UTC   Brian Vahlkvist                           A signing request email was sent to "Kimo Haller Baggesen" at "hvidovrestenhuggeri@gmail.com"    
  2022-06-09 20:08:28 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-09 20:08:32 UTC   Kimo Haller Baggesen      80.62.116.141   The document was viewed by the signer                                                            
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  2022-06-09 20:09:27 UTC   Penneo system             80.62.116.141   The document was viewed                                                                          
  2022-06-09 20:09:27 UTC   Penneo system             80.62.116.141   The document was viewed                                                                          
  2022-06-09 20:09:27 UTC   Penneo system             80.62.116.141   The document was viewed                                                                          
  2022-06-09 20:10:15 UTC   Kimo Haller Baggesen      80.62.116.141   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør     
  2022-06-09 20:10:16 UTC   Brian Vahlkvist                           A signing request email was sent to "Brian Michael Vahlkvist" at "brian@revisions-centret.dk"    
  2022-06-09 20:16:34 UTC   Brian Michael Vahlkvist   80.209.67.114   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-09 20:16:39 UTC   Brian Michael Vahlkvist   80.209.67.114   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-06-09 20:16:43 UTC   Penneo system             80.209.67.114   The document was viewed                                                                          
  2022-06-09 20:17:13 UTC   Brian Michael Vahlkvist   80.209.67.114   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-06-09 20:17:13 UTC   Brian Vahlkvist                           A signing request email was sent to "Kimo Haller Baggesen" at "hvidovrestenhuggeri@gmail.com"    
  2022-06-09 20:22:09 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.62     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-09 20:22:10 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.52     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-09 20:25:13 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.60     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-09 20:25:13 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.53     The signing request email was opened by the signer                                               
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  2022-06-09 21:08:49 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-16 06:52:58 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.34     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-06-16 06:52:58 UTC   Kimo Haller Baggesen      66.102.9.55     The signing request email was opened by the signer                                               
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  2022-06-16 06:53:47 UTC   Kimo Haller Baggesen      87.49.147.190   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør     
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